



CORPORACION MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE VILLA ALEMANA
RUT: 70.983.600-5 FONO: (032) 3243453 Correo: adquisiciones.corporacion@gmail.com
AV. QUINTA 050 VILLA ALEMANA

Nº 00203 14

ORDEN DE COMPRA EDUCACION

Fecha Emisión: 13/03/2014

SOCIAL SCOMMAC S.A.

RUT: 96.792.430-K

Nº 00203 14 - BELLOTO - QUILPUE

Fono-Fax: 2929035-2929040

Se confecciona por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

SOLICITUD Nº02/LICEO TECNOLÓGICO VILLA ALEMANA, RECURSO PADTEM, INSUMOS DE CONSTRUCCIÓN
INDICAR EN FACTURA NOMBRE DEL ESTABLECIMIENTO, DESPACHAR EN AV. VALPARAISO Nº135 VILLA
ALEMANA

Nº Presupuesto	Cantidad	Detalle	P. Unitario	Totales
00203	5	CANAleta DE TECHO BLANCA 4 MTS	3637,09	18185,45
00203	7	BARDEJA CEMENTAR BLANCA	2582,3	18076,10
00203	115	CODOS 87 5 BLANCO	1430,39	164494,65
00203	4	ESQUINEROS EXTERIOR/INTERIOR BLANCO	1321,97	5287,88
00203	9	TAPA CANAleta UNIVERSAL BLANCO	138,03	1242,27
00203	10	UNION DE CANAleta	167,25	1672,50
00203	7	GANCHO SOPORTE CANAL	842,5	5897,50
00203	1	CABALLETE TECTO ANDES ROJO-GRISO	3761,50	3761,50
00203	1	CABALLETE REDONDO TERRACOTA	3731,32	3731,32
00203	1	PINO DE 1X3 CEPILLADO SECO	404,4	404,40
00203	1	PLANCHA QRS DE 9 5 MM	6959,12	6959,12
00203	1	KILO DE CLAVOS TEJA ACERO GRAMILLADO	369,0	369,00
00203	1	KILOS CLAVOS CORRIENTE DE 2"	931,77	931,77
00203	1	KG CLAVOS CORRIENTES DE 2 1/2"	346,47	346,47
00203	1	KG CLAVOS CORRIENTES DE 3"	343,47	343,47
00203	1	KG CLAVOS CORRIENTES DE 4"	343,47	343,47
00203	1	FUEGOS PLACA QRS DE 9 5 MM	6959,12	6959,12

ADQUISICIONES
V. ALEMANA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Corporación Municipal
de Villa Alemana

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN

Corporación Municipal
de Villa Alemana

FINANZAS

CONVINO POMAER Garza

Página 1 de 1

Nº 00203-14

ORDEN DE COMPRA EDUCACION

Fecha Emisión: 13/03/2014

DIAL SOLIMAC S.A

RUT: 96.792.430-9

PROCESO 2411 - BELLOTO - GUILFUE

Fono-Fax: 2938086-2928045

Porfectivar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

OBJETO: OCUOTIDAD PRODUCTO TECNOLÓGICO VILLA ALEMANA. RECURSO PADEM. INSUMOS DE CONSTRUCCIÓN,
BROCHAR EN FACTURA NOMBRE DEL ESTABLECIMIENTO, DESPACHAR EN AV. VALPARAÍSO Nº133 VILLA
ALEMANA.

Item Presupuesto	Cantidad	Detalle	P. Unitario	Totales
1	1	LITROS DE DILUYENTE DUCO NORMAL	1798,59	6.951
2	1	BROCA DE PALETA DE 19MM PARA MADERA	3446,24	3.446
3	1	BROCAS DE PALETA DE 20MM PARA MADERA	3531,92	7.276
4	1	FLETE DE ENTREGA MERCADERIA	65993,74	65.993
5	1	CERRADURA TUBULAR URBANO 2-60	14440,81	14.440

VALOR TOTAL: CINCO Y TRES MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS

Subtotal: 532.197

IVA: 191.117

Total Orden: 633.314

Solicitudes: 202-2014

ADQUISICIONES
V. ALEMANA

SECRETARÍA
DE ADQUISICIONES

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

Corporación Municipal
de Villa Alemana

FINANZAS

DIRECTORA

MARCELA GARCÍA
Corporación Municipal
de Villa Alemana

EDUCACION

que a su vez está disponible en el ítem para el pago de la misma

VALIDADO POR: [Firma]

Pág. 3 de 3